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معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی وزارت نفت 
با تأکید بر آسیب‌شناسی حوزه مسکن کارکنان شاغل 
و بازنشسته مشمول طرح پس‌انداز مسکن وزارت نفت 
گفت: فرآیند تشکیل تعاونی مسکن وزارت نفت انجام 

شد.
صدیقــه خزایی در گفت‌وگو با شــانا با اشــاره به 
بررســی و آسیب‌شناسی انجام‌شــده در حوزه مسکن 
کارکنان شــاغل و بازنشسته مشــمول طرح پس‌انداز 
مسکن وزارت نفت تصریح کرد: بخش قابل ملاحظه‌ای 
مســکن اختصاص می‌یابد. از همین رو برای تسریع در از حقــوق ماهانه کارکنان صنعت نفت به هزینه تأمین 

خانه‌دار شــدن کارکنان شــاغل و بازنشسته مشمول، 
تصمیم بر این شــد تا با اســتفاده از ابزارهای حمایتی 
مانند تشــکیل تعاونی مســکن، طرح‌های مســکن را 

پیگیری کنیم.
وی افزود: این تعاونی در ســطح ملی و برای تمام 
شاغلان و بازنشستگان عضو تشکیل شده است.معاون 
وزیر نفت با اعلام تشکیل نشست شورای عالی مسکن 
بیان کرد: بر اســاس تصمیم‌های اتخاذ شــده در این 
نشست، تعاونی مســکن وزارت نفت در نقش کارگزار 

خواهد بود. 

تصمیمات جدید و راهبردی وزارت نفت برای 
حمایت از خانه‌دار شدن کارکنان

ذبیح الله اصغری - خبرنگار آفرینش
مدیریت شــهری رباط کریم توانســته با رویکرد 
 توســعه متوازن و توجه به مناطق منفصل شــهری

 ) آلارد، پرندک، ســفیدار، آبشناســان( موفق شــد، 
طی دو ســال اخیر دستاورد قابل توجهی در افزایش 
سرانه های شــهری این مناطق داشته باشد، شهرک 
آبشناســان یکی از ایــن مناطق منفصل اســت که 
شــهردار رباط کریــم با پیگیری و جدیت توانســت 
بخشــی از مطالبات شــهروندان عزیز این شهرک در 

حوزه شهری را تحقق بخشد.
ســاخت مجموعه ورزشی آبشناســان با داشتن 
زمین های فوتبال، بسکتبال، والیبال و تنیس، توسعه 
بوســتان طولی این شــهرک در امتــداد اتوبان قم، 
آسفالت معابر و اصلاح هندســی میادین آبشناسان، 
بازگشایی و آســفالت خیابان منتهی به دانشگاه آزاد 

و شــهرک، هدایت آبهای ســطحی بــا لوله گذاری 
اســتاندارد در خیابــان هــای منتهی به دانشــگاه، 
ســاخت پایانه بزرگ آبشناسان و بوســتان ترافیک 
آبشناسان با داشــتن مرکز آموزشی رویش، از جمله 
پروژه هایی اســت که به افتتاح و بهره برداری رسیده 
است. کارزار خدمت مدیریت شهری با تکمیل نهایی 
پــل آزادگان به بلوار دانشجو)شــهرک آبشناســان( 
 و ساخت ســوله ورزشی آبشناســان، همچنان ادامه 

دارد.
اما درآلارد و پرندک که بخش دیگری از مناطق 
منفصل شــهری رباط کریم اســت می توان به  بهره 
برداری از اســتادیوم بزرگ آلارد با داشــتن سکوی 
تماشــاگران تا ظرفیت 3 هزار نفر اشاره کرد، اقدامی 
مهم که موجب افزایش چشمگیر توزیع متوازن سرانه 
ورزشــی کهن شــهر رباط کریم در مناطق منفصله 

شهری را موجب شده است.
گفتنی اســت. احــداث و بهره‌بــرداری رمپ و 
لوپ آلارد)تحقق مطالبه بیســت ســاله شهروندان(، 
تکمیل، بازسازی و اســتاندارد سازی ورزشگاه آلارد، 
تقویت حوزه فعالیت‌های خدمات شــهری در آلارد، 
احداث و بهره‌برداری مجموعه ورزشــی روباز شهدای 
کیــکاور، احــداث معبر اتصــال کیکاورر بــه اتوبان 
ســاوه، احداث معبر اتصال جــاده رضوی پرندک به 
جاده شــهرک خانه و احداث بوســتان اشــراق الارد 
روایت ۲۴ ماه خدمت صادقانه شــهرداری رباط‌کریم 
 در این منطقه منفصل شــهری اســت کــه با اعتبار

  ۴۶۰ میلیارد تومانی طی دو ســال اخیر انجام گرفته 
است.

همچنین در منطقه منفصل ســفیدار نیز نمادی 
از افزایش ســرانه ها و روســفیدی شهرداری در ارائه 
خدمات ماندگار دیده می شود.ســاخت پارک زیبای 
بهــار برای خانــواده ها و کودکان محله ســفیدار به 
مســاحت ســه هزارمتر مربع و افتتــاح زمین چمن 
مصنوعــی فوتبال و افتتاح کافه کتاب ســرای محله 
سفیدار از نخســتین پروژه ها در این شهرک بود که 
به همت دکتر اله یاری توانســت شــادی و آراستگی 
متفاوتی به ســفیدار ببخشــد.افتتاح و بهره برداری 
فازهــای مختلف خیابــان ســفیدار از دیگر خدمات 
ماندگار شــهرداری دراین منطقه بــود که افزون بر 
آســفالت و لکه گیری معابر و کوچــه های مختلف 

سفیدار صورت گرفت.
طرح جهادی نظافت و زدودن علف های هرز در 

ســفیدار و نوده، پاکسازی و لایروبی جوی ها و معابر 
ناحیه سفیدار در راستای جلوگیری از آبگرفتگی های 
احتمالی، احداث خانه تکواندو و وکاراته سرای محله 
سفیدار، تسطیح رفیوژمیانی بلوار حدفاصل وهن آباد 
تا شهرک سفیدار، نخاله برداری و پاکسازی زمین‌های 
سفیدار، آبیاری سیار درختان و فضاهای سبز سفیدار، 
پاکســازی حوضچه های کانال جاده ســفیدار برای 
حفظ محیط زیست و جلوگیری از آب‌گرفتگی، پروژه 
احداث معبر جاده وهن‌آباد به سفیدارو.. ازدیگر کارزار 
خدمت شــهرداری در این منطقه از کهن شهر رباط 
کریم است که همچنان ادامه دارد. مجموعه اقداماتی 
که به نمادی از توســعه شــهری، در مناطق مختلف 

رباط‌کریم تبدیل شد.

اقدام شاخص شهرداری رباط کریم 
در جهت ایمن سازی خطوط ریلی و 

تسهیل در عبور مسافرین 
حمیدرضــا اله یــاری شــهردار ربــاط کریم از 
 تکمیــل زودهنــگام زیرگــذر خطوط عبــوری ریل 
 راه آهن سراســری خبر داد و گفت: پس از جاگذاری

 ۲۱ باکــس در خطوط ریلی راه آهــن، اکنون رمپ 
 و پلــه ایــن زیرگــذر در دو طرف ریل هــا در حال

 انجام کاراست. 
مجموعه اقداماتی که بهره برداری زودهنگام این 
مســیر برای عابران و مسافران راه آهن این کهن شهر 

را رقم زده است.
سکاندار مدیریت شهری رباط کریم، تصریح کرد: 
این زیرگذر باهدف ایمن شدن تقاطع پرتردد خطوط 
ریلی رباط کریم و تســهیل عبور مســافرین عزیز در 
سکوهای ایستگاه راه آهن ساخته شده که به زودی به 

بهره برداری می رسد

قهرمانی مقتدرانه تیم فوتسال 
شهرداری رباط‌کریم در لیگ برتر 

شهرداری‌های کشور  
به گزارش روابط عمومی شــهرداری و شــورای 
اســامی شــهر رباط‌کریم، تیم فوتســال شهرداری 
رباط‌کریــم در رقابت‌های لیگ برتر شــهرداری‌های 
کشــور »جام شــهید باکری« که مرحله نهایی آن به 
میزبانی شــهر اهواز برگزار شــد، با ارائه نمایش‌های 
درخشان و مقتدرانه موفق شد عنوان قهرمانی کشور را 
از آنِ خود کند. این موفقیت ارزشمند در سایه تلاش 
بازیکنان، کادر فنی و حمایت‌های مســتمر مدیریت 
شهری به دست آمد و برگ زرین دیگری به افتخارات 

ورزشی شهر رباط‌کریم افزوده شد.
حمیدرضا اله ‌یــاری شــهردار رباط‌کریم ضمن 
تبریــک ایــن قهرمانی بــزرگ، این دســتاورد را به 
شهروندان شریف رباط‌کریم تقدیم کرد و اظهار داشت: 
این موفقیت حاصل همدلی، همراهی و تعامل مثبت 
میان مدیریت شــهری و مردم اســت. وی با تأکید بر 

اهمیت توســعه ورزش همگانی و قهرمانی، حمایت از 
تیم‌های ورزشی را یکی از اولویت‌های مدیریت شهری 
دانست و ابراز امیدواری کرد این روند موفقیت‌آمیز در 

سایر عرصه‌های فرهنگی و اجتماعی نیز تداوم یابد.

گزارش پیشرفت پروژه‌ شاخص عمرانی ورزشی 
مدیریت شهری رباط‌کریم 

  سوله ورزشی شهید آبشناسان 
در آستانه افتتاح و بهره‌برداری 

 پروژه احداث ســوله ورزشی شهید آبشناسان در 
مرحله‌ای مطلوب قرار دارد و مطابق برنامه زمان‌بندی 
مصوب در حال اجراست؛ به‌گونه‌ای که عملیات عمرانی 

بدون وقفه و با کیفیت اجرایی مناسب پیش می‌رود.
در حال حاضر، در بخش‌های ســازه‌ای و معماری 
این پروژه، عملیات بندکشــی و اجــرای دیوار نمای 
خارجی با دقت و کیفیت قابل قبول در جریان اســت. 
اجرای این بخش‌هــا، علاوه بر ارتقــای جلوه بصری 
مجموعه ورزشی، نقش مؤثری در افزایش دوام سازه، 
بهبود عایق‌بندی و حفاظت آن در برابر عوامل محیطی 

ایفا می‌کند.
به گــزارش روابط عمومی شــهرداری رباط‌کریم 
روند پیشــرفت پروژه رضایت‌بخش ارزیابی شــده و 
پیش‌بینی می‌شــود با تداوم این روند، سوله ورزشی 
شــهید آبشناســان به زودی آماده بهره‌برداری و ارائه 

خدمات به شهروندان شود.

روایت ۲۴ ماه کارزار خدمت شهرداری رباط کریم در مناطق منفصل شهری:

 آلارد، پرندک، سفیداروآبشناسان نمادی از توسعه زیرساخت ها و افزایش سرانه ها 

تریبون         

اجرای کامل ماده ۱۰، نشان‌دهنده توجه وزیر نفت 
به کارکنان است

عضو هیات‌رئیســه کمیســیون انرژی مجلس شورای اســامی با بیان 
اینکــه وزارت نفت دولت چهاردهم در بخش‌های مختلف اقدام‌های مطلوبی 
انجام داده اســت، گفت: یکی از این اقدام‌ها، اجرای کامل ماده ۱۰ است که 

نشان‌دهنده توجه وزیر نفت به معیشت کارکنان صنعت نفت است.
امید کریمیان در گفت‌وگو با شانا به اقدام‌های مثبت وزارت نفت دولت 
چهاردهــم در بخش‌های مختلف اشــاره و اظهار کــرد: جمع‌آوری گازهای 
مشــعل، اجرای کامل موضوع موسوم به ماده ۱۰، اعتماد به بخش خصوصی 
همچون استفاده از شرکت‌های کارور گاز به منظور بهینه‌سازی انرژی، تلاش 
گســترده به منظور تأمین سوخت زمســتانی و... ازجمله اقدام‌های مثبت 

وزارت نفت بوده است.
وی با مطلوب ارزیابی کــردن توجه وزیر نفت به کارکنان صنعت نفت، 
به موضوع اجرای کامل ماده موســوم به »ماده ۱۰« اشاره کرد و گفت: این 
ماده به دلایل مختلف سال‌ها به‌طور کامل اجرایی نشده بود، اما اجرای کامل 
آن، که به معیشــت کارکنان و بازنشستگان مشــمول صنعت نفت مربوط 
می‌شود، نشان‌دهنده توجه ویژه وزیر نفت به کارکنان و سرمایه انسانی این 

صنعت است.
عضو هیات‌رئیسه کمیسیون انرژی مجلس درباره اقدام‌های وزارت نفت 
در جمع‌آوری گازهای مشــعل تصریح کرد: بر اســاس گزارش‌ها و آمارهای 
موجود، عملکرد وزارت نفت در دولت چهاردهم در زمینه جمع‌آوری گازهای 
مشــعل بســیار مطلوب بوده و این وزارتخانه با اجرای ایــن اقدام مهم، از 

سوختن و هدررفت سرمایه‌های ملی جلوگیری کرده است.
کریمیان عملکرد زیرمجموعه‌های وزارت نفت در حوزه سوخت‌رسانی را 
مثبت ارزیابی کرد و افزود: امسال و در جریان جنگ ۱۲روزه، ارکان مختلف 
وزارت نفت با وجود مواجهه با حوادث متعدد، عملکردی درخشــان از خود 
به نمایش گذاشــتند و با تلاش شــبانه‌روزی نیروهای عملیاتی، حتی برای 

لحظه‌ای اجازه ندادند سوخت‌رسانی در کشور با اختلال مواجه شود.
وی شــرایط کنونی تأمین گاز را با وجود مصرف بالا در کشــور، کاملًا 
پایدار دانســت و بیان کرد: گاز ستون اصلی ســبد انرژی کشور است و هر 
اقدامی در زمینه بهینه‌سازی مصرف آن، به نفع کشور و به‌ویژه اقتصاد ملی 

خواهد بود.

خبــر

 تسریع پروژه‌های جمع‌آوری گازهای مشعل
 با عزم ملی

رئیس کارگــروه جمع‌آوری گازهای مشــعل وزارت نفت بــا تأکید بر 
شکل‌گیری عزم جدی در کشــور برای تسریع اجرای پروژه‌های جمع‌آوری 
گازهای مشــعل گفــت: با برگزاری منظم نشســت‌ها با ســرمایه‌گذاران و 

پیمانکاران، موانع اجرایی این پروژه‌ها در حال شناسایی و رفع است.
محسن محمدپور در حاشیه نشست کارگروه جمع‌آوری گازهای مشعل 
وزارت نفت با ســرمایه‌گذاران فعال در حــوزه قراردادهای کوتاه‌مدت خرید 
گازهای مشعل در گفت‌وگو با خبرنگار شانا بیان کرد: بخش قابل توجهی از 
مسائل مطرح‌شده از سوی پیمانکاران در این نشست، به حوزه مسئولیت‌های 
وزارت صنعت، معدن و تجارت مربوط می‌شــود؛ از جمله موضوعاتی مانند 
ثبت سفارش، تخصیص و منشأ ارز و همچنین فرآیندهای واردات تجهیزات 

که توضیحات لازم درباره آنها از سوی نماینده وزارت صمت ارائه شد.
وی افزود: همچنین موضوع معارضــان محلی در برخی مناطق اجرای 
پروژه‌ها مطرح شــد که مقرر شــد مســائل مربوطه در ســطح مناطق و با 

هماهنگی دستگاه‌های ذی‌ربط، پیگیری و حل‌وفصل شود.
 تسریع اجرای پروژه‌ها با قرار گرفتن در اولویت ارزی

رئیس کارگروه جمع‌آوری گازهای مشــعل وزارت نفــت با بیان اینکه 
موضوع تخصیص ارز یکی از محورهای مهم این نشست بود، تصریح کرد: با 
توجه به اهمیت پروژه‌های جمع‌آوری گازهای مشــعل، مقرر شد با استفاده 
از ظرفیت دســتورها و حمایت‌های انجام شــده از سوی رئیس‌جمهوری و 
وزیــر نفت، این پروژه‌ها در اولویت تخصیــص ارز قرار گیرند تا روند اجرای 

آنها تسریع شود.
محمدپور همچنین به مســائل زیست‌محیطی اشاره کرد و افزود: برخی 
پیمانکاران دغدغه‌هایی در زمینه مجوزهای محیط‌زیستی داشتند که مقرر 
شــد بر اســاس تفاهم‌نامه امضا شــده میان وزارت نفت و سازمان حفاظت 

محیط زیست، این موضوعات به‌صورت مشخص پیگیری شود.
وی با تأکید بر لزوم تداوم این نشســت‌ها گفت: نشســت‌های کارگروه 
به‌صورت مستمر برگزار می‌شود و موضوعات فنی پروژه‌ها نیز در نشست‌های 
آتی، با حضور نمایندگان کارفرمایی از جمله شــرکت ملی مناطق نفت‌خیز 

جنوب، به‌صورت تخصصی و مجزا دنبال شود.
جمع‌آوری روزانه ۳۰۰ میلیون فوت مکعب گازهای مشعل

رئیس کارگروه جمع‌آوری گازهای مشــعل وزارت نفت با بیان اینکه در 
مجموع، عزم و اراده مناســبی در کشــور برای پیشبرد پروژه‌های جمع‌آوری 
گازهای مشعل شکل گرفته است، تصریح کرد: امیدواریم با تداوم این هم‌افزایی، 

در ماه‌های آینده شاهد خاموشی تعداد قابل توجهی از مشعل‌ها باشیم.

پاک نژاد:

وزارت نفت در دفاع از منافع ملی ذره‌ای 
کوتاه نخواهد آمد

وزیر نفت گفت: برای برخورد قاطع 
با احیاناً شرکت‌های تراستی که در ورود 
ارز به کشــور اهمــال کنند، عزم جدی 
داریم، چــون در آنچه بــه منافع ملی 
کشور و حقوق مردم بازمی‌گردد، ذره‌ای 

کوتاه نخواهیم آمد.
محسن پاک نژاد وزیر نفت در گفتگو 
با مهر در خصوص مسئولیت وزارت نفت 
در فــروش نفــت و ارز آوری به داخل 
کشور، اظهار کرد: وزارت نفت مسئولیت 
فروش نفت کشور را بر عهده دارد و این 
یعنی بازاریابی، مذاکره در مورد شرایط 
فروش و بخش‌هایی کــه به این بخش 
بازاریابی بیشتر مباحث   بازمی‌گردد که 

 است.
وی افزود: در زمانی که به آن موعد 
یا سررسید گفته می‌شود و خریدار نفت 
کشــورمان باید پــول را پرداخت کند، 
باید در حســاب‌هایی  این پول طبیعتاً 
واریز شود که توسط بانک مرکزی و در 
بانک‌های عامل اعلام شده‌اند واریز شود، 
اما در مسیر انتقال این پول بعضاً زمان‌ها 

و تأخیرهایی وجود دارد.

بزودی برخی نابسامانی ها   
در ورود ارز نفتــی برطرف خواهد 

شد
پاک نژاد در خصــوص بروز برخی 
مشــکلات در شــرایط تحریم و فروش 
نفت و انتقال ارز به داخل کشور، خاطر 
نشــان کرد : برای اینکه این زمان‌ها و 
تأخیرهــا به حداقل ممکن برســد، در 
برخی موارد وقفه‌هایی ایجاد شده است 
که ســایر نهادها به وزارت نفت کمک 
بــه‌زودی برخی  ان‌شــاءالله  کرده‌اند و 
نابســامانی‌هایی که ممکن است وجود 

داشته باشد، ان‌شاءالله حل خواهد شد.

 وزارت نفت تاکنون از هیچ 
نداشته  تراستی شــکایت  شرکت 

است
وزیر نفت در پاسخ به سؤال خبرنگار 
مهــر مبنی بر اینکه آیا از شــرکت‌های 
تراســتی که در وارد کردن ارز به کشور 
احیانا قصوری داشــته‌اند، درخواســت 
برخورد قضایی داشته‌اند یا خیر، عنوان 
کــرد: خیر، تاکنون و تــا آنجایی که به 
من گزارش داده‌اند، این‌گونه موردی که 
نیاز به برخورد قضایی مستقیم و به این 
شکل بوده است را نداشتیم؛ اما اینکه از 
اساس مراجع قضایی و نهادهای امنیتی 

برای تسریع در بازگشت ارز فروش نفت 
به وزارت نفــت کمک کنند، حتماً ما را 
یاری می‌کنند؛ چون به هر حال شرایط 
تحریم، فروش نفت و بازگشــت پول در 
شرایط نامتعارف در حال انجام است و در 
این حوزه‌ها کمک‌های مؤثری لازم است.
  عزم جدی دولت برای مقابله با 
تراســتی هایی که در ورود ارز به 

کشور اهمال کنند
وی ادامــه داد: در عین حال برای 
برخــورد قاطع بــا احیاناً شــرکت‌های 
تراستی که در ورود ارز به کشور اهمال 
کنند، عزم جــدی داریم چون در آنچه 
به منافع ملی کشــور و حقــوق مردم 
بازمی‌گردد، مــا ذره‌ای کوتاه نخواهیم 
آمد و مردم و رســانه‌ها در این خصوص 

خیالشان راحت باشد.
وزیر نفت تاکید داشــت: همان‌طور 
که سخنگوی دولت هم قبلا فرمودند، به 
لحاظ قضایی و موضوع اعمال حاکمیت 
دولــت، اقدامــات لازم را در خصوص 
ترانســی‌هایی که احیانا ارز خود را وارد 

بازار نکنند، انجام خواهد گرفت.


